令和２年４月

お客様各位

高松信用金庫

新型コロナウイルス対策・ゴールデンウイーク緊急相談会

（実質無利子・無担保制度融資相談）の開催について

新型コロナウイルス感染症による影響を受けられたお客様に、心よりお見舞い申し上

げます。

高松信用金庫は、新型コロナウイルスの感染拡大をふまえて、法人および個人事業主

のお客様、個人のお客様の各種ご相談に対応するため、ゴールデンウイーク期間中、緊

急相談会を下記のとおり開催いたします。

当金庫は今後も、地域金融機関として円滑な金融仲介機能およびコンサルティング機

能の発揮につとめ、お客様のサポートをきめ細かく進めてまいります。

記

【概要】

１．開 催 日 時 ２０２０年５月２日（土）～５月６日（水）１０時～１５時

２．対象のお客様 ・法人および個人事業主のお客様

・個人のお客様

３．相 談 内 容 ・取扱予定の実質無利子・無担保制度融資を含む新型コロナウイ

ルスの影響による事業性融資のご相談全般

・個人ローン（住宅ローン、マイカーローン等）のご相談全般

４．開 催 店 舗 別紙をご参照ください。

※お取引の有無に関わらず、どの店舗の相談会にもご参加いた

だけます。

５．そ の 他 ご来店にあたっては、混雑も予想されますので、ご来店希望の

店舗へ事前にご予約のご連絡をいただければ、確実にご相談を

お受けできます。

以上